3

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление агропромышленного комплекса и торговли
Ненецкого автономного округа

(УАПК НАО)

ПРИКАЗ
от 21 мая 2014 г. № 7-од
г. Нарьян-Мар

О признании утратившими силу

отдельных приказов Управления

агропромышленного комплекса и торговли

 Ненецкого автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ненецкого автономного округа ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) приказ Управления по агропромышленному комплексу и ветеринарии Ненецкого автономного округа от 13.04.2012 № 5-од «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по оформлению и выдаче ветеринарных сопроводительных документов»;
2) приказ Управления по агропромышленному комплексу и ветеринарии Ненецкого автономного округа от 13.04.2012 № 6-од «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по проведению ветеринарно-санитарной экспертизы подконтрольной продукции животного и растительного происхождения»;

3) приказ Управления по агропромышленному комплексу и ветеринарии Ненецкого автономного округа от 13.04.2012 № 7-од «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по оказанию ветеринарных услуг по диагностике, профилактике, ликвидации болезней и лечению животных, осуществлению других ветеринарных мероприятий»;
4) приказ Управления по агропромышленному комплексу и ветеринарии Ненецкого автономного округа от 22.06.2012 № 19-од «О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги по оказанию ветеринарных услуг по диагностике, профилактике, ликвидации болезней и лечению животных, осуществлению других ветеринарных мероприятий»;

5) приказ Управления по агропромышленному комплексу и ветеринарии Ненецкого автономного округа от 22.06.2012 № 20-од «О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги по оформлению и выдаче ветеринарных сопроводительных документов»;
6) приказ Управления по агропромышленному комплексу и ветеринарии Ненецкого автономного округа от 22.06.2012 № 21-од «О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги по проведению ветеринарно-санитарной экспертизы подконтрольной продукции животного и растительного происхождения»;
7) приказ Управления по агропромышленному комплексу и ветеринарии Ненецкого автономного округа от 21.11.2012 № 32-од «О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги «Проведение ветеринарно-санитарной экспертизы подконтрольной продукции животного и растительного происхождения»;

8) приказ Управления по агропромышленному комплексу и ветеринарии Ненецкого автономного округа от 05.12.2012 № 34-од «Об утверждении Перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении Управления по агропромышленному комплексу и ветеринарии Ненецкого автономного округа учреждениями в качестве основных видов деятельности»;
9) приказ Управления по агропромышленному комплексу и ветеринарии Ненецкого автономного округа от 14.01.2013 № 1-од «О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги «Оформление и выдача ветеринарных сопроводительных документов»;
10) приказ Управления по агропромышленному комплексу и ветеринарии Ненецкого автономного округа от 14.01.2013 № 2-од «О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги «Оказание ветеринарных услуг по диагностике, профилактике, ликвидации болезней и лечению животных, осуществлению других ветеринарных мероприятий»;

11) приказ Управления агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа от 23.10.2013 № 26-од «О внесении изменений в некоторые приказы Управления по агропромышленному комплексу и ветеринарии Ненецкого автономного округа».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

начальника Управления
С.И. Гашев